
Tietosuojakehyskäytäntö 
Viimeksi päiviteƩy: elokuu 2025 
 
Medtronic MiniMed ("me", "meitä" ja "meidän") osallistuu EU:n ja Yhdysvaltojen väliseen 
Ɵetosuojakehykseen ("EU-U.S. DPF"), EU:n ja Yhdysvaltojen välisen DPF:n, Yhdistyneen kuningaskunnan 
laajennukseen sekä Sveitsin ja Yhdysvaltojen väliseen DPF:ään. Tietosuojakehykseen Yhdysvaltain 
kauppaministeriön vahvistamana viitataan tässä yhteisesƟ nimellä "Ɵetosuojakehys" tai "DPF". Medtronic 
MiniMed sitoutuu noudaƩamaan DPF:n periaaƩeita lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetojen osalta, joita yritys saa EU:sta, Yhdistyneestä 
kuningaskunnasta ja Sveitsistä DPF:n mukaisesƟ. Tässä Ɵetosuojakäytäntö ("käytäntö") kuvaa, miten 
Medtronic MiniMed toteuƩaa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten 
henkilöƟetoja koskevat DPF-periaaƩeet. Jos tämän käytännön ehtojen ja DPF:n periaaƩeiden välillä on 
risƟriita, sovelletaan DPF:n periaaƩeita. 
 
Tässä lausunnossa "Medtronic MiniMed" tarkoiƩaa yhdessä seuraavia Yhdysvalloissa sijaitsevia yksiköitä:  

 Medtronic MiniMed, Inc. 
 MiniMed DistribuƟon CorporaƟon. 

 
Jos haluat lisäƟetoja DPF-ohjelmasta ja tarkastella serƟfioinƟamme, käy Ɵetosuojakehyksen 
verkkosivustolla osoiƩeessa www.dataprivacyframework.gov. Löydät lueƩelon Ɵetosuojakehyksen 
osallistujista osoiƩeesta www.dataprivacyframework.gov/list.  
Tässä käytännössä: 
 
"Rekisterinpitäjä" tarkoiƩaa henkilöä tai organisaaƟota, joka yksin tai yhdessä muiden kanssa määriƩelee 
henkilöƟetojen käsiƩelyn tarkoitukset ja keinot. 
 
"DPF:n periaaƩeet" tarkoiƩavat DPF:n periaaƩeita ja täydentäviä periaaƩeita. 
 
"EU" tarkoiƩaa Euroopan unionia sekä IslanƟa, Liechtensteinia ja Norjaa. 
 
"Terveydenhuollon ammaƫlaiset" tarkoiƩavat sairaanhoitajia, lääkäreitä ja/tai terveydenhuollon 
yhdistysten jäseniä, jotka (1) sijaitsevat EU:ssa, Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä ja (2) auƩavat 
diabeeƟkoita.  
 
"Medtronic Diabetes Management SoluƟons" tai "Ratkaisut" tarkoiƩavat lääkinnällisten laiƩeiden 
käyƩäjän tai terveydenhuollon ammaƫlaisen käyƩämää diabeteksen hoidon hallintaratkaisua, joka 
koostuu erilaisista laitehallintaohjelmistoista (mukaan lukien CareLink-ohjelmisto™) ja niihin liiƩyvistä 
palveluista (mukaan lukien tuotetuki, koulutus ja online-Ɵlausalusta). 
 
"Lääkinnällisen laiƩeen käyƩäjä" tarkoiƩaa ketä tahansa diabetesta sairastavaa henkilöä tai hänen 
hoitajaansa, joka (1) oleskelee EU:ssa, Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä, (2) joka käyƩää Medtronic 
MiniMed -lääkinnällistä laiteƩa (mukaan lukien insuliinipumppu, jatkuvatoiminen glukoosimiƩari ja älykäs 



insuliinikynä) ja (3) jonka henkilöƟetoja käsitellään Medtronic Diabetes Management SoluƟons -
ratkaisuissa. 
 
"HenkilöƟedot" tarkoiƩavat mitä tahansa Ɵetoja, mukaan lukien arkaluonteiset Ɵedot, jotka koskevat (i) 
tunnisteƩua tai tunnisteƩavissa olevaa henkilöä; (ii) Medtronic MiniMedin vastaanoƩama Yhdysvalloissa 
EU:sta, Yhdistyneestä kuningaskunnasta tai Sveitsistä ja (iii) tallenneƩu missä tahansa muodossa.  
 
"KäsiƩelijä" tarkoiƩaa luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, viranomaista, virastoa tai muuta elintä, 
joka käsiƩelee henkilöƟetoja rekisterinpitäjän puolesta. 
 
"Arkaluonteiset Ɵedot" tarkoiƩavat henkilöƟetoja, joista käy ilmi lääkeƟeteellinen tai terveydellinen Ɵla, 
rotu tai etninen alkuperä, poliiƫset mielipiteet, uskonnollinen tai filosofinen vakaumus, ammaƫliiton 
jäsenyys (mukaan lukien ammaƫliiƩoon liiƩyvät näkemykset tai toiminta), sukupuolielämä (mukaan 
lukien henkilökohtainen seksuaalisuus), Ɵedot sosiaaliturvatoimenpiteistä, rikoksen tekeminen tai väiteƩy 
tekeminen, kaikki meneƩelyt henkilön tekemästä tai väitetystä rikoksesta tai tällaisen meneƩelyn 
käsiƩelystä,  tai minkä tahansa tuomioistuimen tuomio tällaisissa meneƩelyissä (mukaan lukien 
hallinnolliset meneƩelyt ja rikosoikeudelliset seuraamukset). 
 
"Yhdistynyt kuningaskunta" tarkoiƩaa YhdistynyƩä kuningaskuntaa (ja Gibraltaria). 
 
"Yhdysvallat" tarkoiƩaa Yhdysvaltoja. 
 
Voimme päiviƩää tätä käytäntöä ajoiƩain vastaamaan käytäntöjemme, teknologiamme tai sovelleƩavien 
lakien muutoksia. Kehotamme sinua tarkistamaan tämän käytännön säännöllisesƟ.  
 
Medtronic MiniMedin keräämät henkilöƟedot 
 
Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien henkilöƟedot  
Medtronic MiniMed kerää henkilöƟetoja lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjiltä, kun lääkinnällisen laiƩeen 
käyƩäjä tai terveydenhuollon ammaƫlainen käyƩää Medtronic Diabetes Management SoluƟons -palvelua 
tai tällaisen käytön yhteydessä, esimerkiksi asiakas- ja tuotetuen yhteydessä ja/tai rekisteröitymällä 
laitehallintaohjelmistoon ja/tai siihen liiƩyvään palveluun.  
 
Medtronic MiniMed hankkii, käyƩää, luovuƩaa ja muutoin käsiƩelee lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien 
henkilöƟetoja (i) noudaƩaakseen lakisääteisiä vaaƟmuksia, kuten valvontaraportoinƟa, markkinoille 
saaƩamisen jälkeistä valvontaa ja kirjeenvaihtoa toimivaltaisten viranomaisten kanssa;  ii) tarjota huoltoa 
ja teknistä apua; ja (iii) tukea Ratkaisuja koskevaa tutkimus- ja kehitystoimintaansa ja kehiƩää 
koulutusmateriaaleja kooƩuihin Ɵetoihin perustuvien sisäisten Ɵlastoraporƫen avulla.   
 
Medtronic MiniMedin keräämiä lääkeƟeteellisten käyƩäjien henkilöƟetoja ovat muun muassa seuraavat:  



 YhteysƟedot ja/tai ƟliƟedot, kuten: etu- ja sukunimi, koƟosoite, maa, puhelinnumero, 
sähköposƟosoite, syntymäaika tai ikä, sukupuoli, käyƩäjätunnus, Medtronic MiniMed -Ɵlin 
tunnisteƟedot (eli käyƩäjätunnus ja salasana),  

 Terveydenhuoltojärjestelmää koskevat Ɵedot: Tiedot terveydenhuollon tarjoajista, 
terveydenhuollon organisaaƟosta ja sairausvakuutusyhƟöstä,  

 SopimusƟedot: Sopimuksen täytäntöönpanon kannalta olennaiset Ɵedot, kuten: 
luoƩokorƫƟedot, Ɵlaus- ja lähetysƟedot,  

 Tiedot elämäntavasta: Ɵedot ruoan kulutuksesta tai henkilökohtaisista mieltymyksistä, kuten 
elämäntavoista, toƩumuksista, kiinnostuksen kohteista ja harrastuksista, jotka lääkinnällisen 
laiƩeen käyƩäjä pääƩää antaa meille, 

 Tiedot henkilökohtaisista laiƩeista: soveltuvin osin Ɵedot Ratkaisun osana käytetyistä laiƩeista, 
kuten mobiililaiƩeen mallin nimi (esim. iPhone5s), käyƩöjärjestelmä (esim. Android), aikavyöhyke 
ja aikavyöhykkeiden muutokset, mobiilisovellusten käyƩöƟedot, 

 Yleiset Ɵedot: Muut Ratkaisua käyteƩäessä lähetetyn sisällön sisältämät henkilöƟedot, kuten: 
muisƟinpanot ja teknisen tuen pyyntö. 

 
Lisäksi voimme kerätä arkaluonteisia Ɵetoja, eli lääkinnällisen laiƩeen käyƩäjän hoitoon liiƩyviä 
terveysƟetoja, mukaan lukien diabeteksen tyyppi, Medtronic MiniMed -laiteƟedot (kuten käytetyn 
laiƩeen tyyppi ja sarjanumero) ja yhteensopivien lääkinnällisten laiƩeiden Ɵedot, jotka on ladaƩu 
Medtronic MiniMed -laitehallintaohjelmistoon (esim CareLink™ Personal).  
 
Terveydenhuollon ammaƫhenkilöiden henkilöƟedot  
 
Medtronic MiniMed kerää henkilöƟetoja terveydenhuollon ammaƫlaisilta heidän lääkeƟeteellisten 
laitostensa kauƩa tarjotakseen Medtronic Diabetes -tuoƩeita ja -palveluita, jotka ovat osa Medtronic 
Diabetes Management SoluƟons -ratkaisuja.  
 
Medtronic MiniMed voi myös kerätä henkilöƟetoja terveydenhuollon ammaƫlaisilta konsultoinƟ- ja 
koulutuspalvelujen kauƩa, joita Medtronic MiniMed tai sen tytäryhƟöt tarjoavat terveydenhuollon 
ammaƫlaisille. Nämä palvelut koostuvat koulutusƟlaisuuksista, joissa keskitytään Medtronic Diabetes -
tuoƩeiden ja -palveluiden turvalliseen ja tehokkaaseen käyƩöön tai jotka liiƩyvät ƟeƩyyn protokollaan, 
ja/tai Medtronic MiniMedin sponsoroimista tapahtumista, joissa esitellään diabeteksen nykyisiä hoitoja, 
palveluita ja tulevia innovaaƟoita ja yhteistyötä (yhdessä "konsultoinƟ- ja koulutuspalvelut"). KonsultoinƟ- 
ja koulutuspalvelut voidaan toimiƩaa henkilökohtaisesƟ tai etänä, mukaan lukien Medtronic MiniMedin, 
Medtronic MiniMedin tytäryhƟöiden tai tähän tarkoitukseen valtuutetun kolmannen osapuolen 
tarjoamaan verkkosovellukseen (esim. puhelinneuvoƩelu- tai oppimishallintajärjestelmään) kirjautumisen 
kauƩa.  
 
Medtronic MiniMedin keräämiä terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetoja ovat muun muassa 
seuraavat: 



 Yhteys- ja ƟliƟedot – lääkeƟeteellisille laitoksille tarjoƩavien palvelujen tukemiseksi tai 
terveydenhuollon ammaƫlaisten rekisteröimiseksi konsultoinƟ- ja koulutuspalveluihin ja/tai 
Medtronic Diabetes Management SoluƟons -palveluihin voimme kerätä henkilöƟetoja, kuten: 
etunimi, sukunimi, sähköposƟosoite, posƟosoite, ammaƫ tai klinikan rooli (kuten lääkäri, 
sairaanhoitaja, järjestelmänvalvoja), terapiaryhmä, perusterveydenhuollon erikoisala,  
sairaalan/klinikan nimi ja osoite, kaupunki, vastaanoƩomaa, pyydetyt käyƩöoikeudet, 
käyƩäjätunnus ja salasana tarpeen mukaan verkkoalustalle kirjautumista varten. Jos kansallinen 
lainsäädäntö edellyƩää rekisteröitymistä konsultoinƟ- ja koulutuspalveluihin, terveydenhuollon 
ammaƫlaisen numero kerätään. 

 Sähköiset Ɵedot - lääkeƟeteellisille laitoksille tarjoƩavien palvelujen tukemiseksi voimme myös 
kerätä lokiƟetoja ja IP-osoiteƩa.  

 Harjoitus- ja koulutusƟedot – konsultoinƟ- ja koulutuspalvelujen käyƩämiseksi voidaan kerätä ja 
yhdistää terveydenhuollon ammaƫlaiseen seuraavat Ɵedot, mukaan lukien luomalla 
oppimisprofiili tätä tarkoitusta varten: kurssille osallistuminen, oppimisohjelman edistyminen, 
arvioinƟ-/havainnoinƟtulokset yhden kysymyksen tasolla, kurssin arvioinƟ, kurssin suoriƩaminen, 
serƟfioinƟ, koulutusvapautukset, ƟetotesƟen tulokset,  Tarkastellut oppimismoduulit ja resurssit 
sekä palauƩeen arvioinnit. 

 MatkustusƟedot - henkilökohtaisten koulutusten, tapahtumien tai kokousten järjestämiseksi ja 
helpoƩamiseksi voimme käsitellä seuraavia muita henkilöƟetoja, joita tarvitaan matkojen ja 
tapahtumien hallintaan: kansallinen henkilöllisyystodistus/passin numero, ruokavalio- ja 
matkustusmieltymykset, logisƟikka- ja matkaƟedot, kulut. 

 KouluƩajan/konsulƟn Ɵedot – Jos Medtronic MiniMed palkkaa terveydenhuollon ammaƫlaisen 
tarjoamaan konsultoinƟ- ja koulutuspalveluja, voimme käsitellä muita henkilöƟetoja 
sopimussuhteemme hallinnoimiseksi, mukaan lukien perushenkilöƟedot, yhteysƟedot, 
ammaƟllinen toiminta ja kytkökset, ammaƟllinen pätevyys, Medtronic MiniMedin maksamien 
palkkioiden taloudelliset Ɵedot ja pankkiƟliƟedot. 

 Kuvat/video/ääni – KonsultoinƟ- ja koulutuspalvelujen toimiƩamiseen voi sisältyä Medtronic 
MiniMedin valokuvaus tai videotallennus tai verkkoalustan käyƩäminen, joka väliƩää 
terveydenhuollon ammaƫlaisen äänen, videon ja/tai kuvan muille osallistujille.  Medtronic 
MiniMed ilmoiƩaa terveydenhuollon ammaƫlaisille aikomuksestaan kerätä ja tallentaa tällaisia 
henkilöƟetoja myöhempää käyƩöä varten. 

 
 
Medtronic MiniMedin lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten 
henkilöƟetojen käsiƩelyä koskevat Ɵetosuojakäytännöt noudaƩavat DPF:n ilmoitusperiaaƩeita: 
IlmoiƩaminen; Valinta; Vastuuvelvollisuus eteenpäin siirtämisestä; Turvatoimet; Tietojen eheys ja 
käyƩötarkoituksen rajoiƩaminen; Saatavuus; Muutoksenhaku, täytäntöönpano ja vastuu.  
 

1. IlmoiƩaminen 
Medtronic MiniMed antaa tässä käytännössä ja hƩps://carelink.minimed.eu/ julkaistuissa 
Ɵetosuojailmoituksissa  ja soveltuvin osin www.medtronic-diabetes.com  verkkosivustolla Ɵetoja 



lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien henkilöƟetoja koskevista käytännöistään, mukaan lukien Medtronic 
MiniMedin keräämien henkilöƟetojen tyypit, kolmansien osapuolten tyypit, joille Medtronic MiniMed 
luovuƩaa henkilöƟetoja ja mihin tarkoituksiin Medtronic MiniMed luovuƩaa henkilöƟetoja,  
lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien oikeudet ja valinnat henkilöƟetojensa käytön ja luovuƩamisen 
rajoiƩamiseksi sekä se, miten he voivat oƩaa yhteyƩä Medtronic MiniMediin sen henkilöƟetoja koskevista 
käytännöistä. 
 
Medtronic MiniMed antaa tässä käytännössä ja Medtronicin Ɵetosuojailmoituksessa www.medtronic.com 
saatavilla olevia koulutuspalveluita koskevia Ɵetoja  terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetoja 
koskevista käytännöistään.  
Asiaankuuluvat Ɵedot löytyvät myös ƟeƩyihin ƟetojenkäsiƩelytoimiin liiƩyvistä ilmoituksista.  
 
 

2. Valinta 
Medtronic MiniMed tarjoaa yleensä lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjille ja terveydenhuollon 
ammaƫlaisille mahdollisuuden valita, voidaanko heidän henkilöƟetojaan (i) luovuƩaa kolmannen 
osapuolen rekisterinpitäjille tai (ii) käyƩää tarkoitukseen, joka poikkeaa olennaisesƟ niistä tarkoituksista, 
joita varten Ɵedot alun perin keräƫin tai joihin asianomainen lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjä tai 
terveydenhuollon ammaƫlainen on myöhemmin antanut luvan. DPF-periaaƩeiden edellyƩämässä 
laajuudessa Medtronic MiniMed hankkii suostumuksen arkaluonteisten Ɵetojen ƟeƩyyn käyƩöön ja 
luovuƩamiseen. Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjät ja terveydenhuollon ammaƫlaiset voivat oƩaa 
yhteyƩä Medtronic MiniMediin alla kuvatulla tavalla koskien Medtronic MiniMedin henkilöƟetojensa 
käyƩöä tai luovuƩamista. Ellei Medtronic MiniMed tarjoa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjille ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisille asianmukaista vaihtoehtoa, Medtronic MiniMed käyƩää henkilöƟetoja 
vain tarkoituksiin, jotka ovat olennaisilta osiltaan samat kuin tässä käytännössä ilmoitetut tarkoitukset. 
 
Medtronic MiniMed jakaa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten 
henkilöƟetoja osakkuus- ja tytäryhƟöidensä kanssa. Medtronic MiniMed voi luovuƩaa lääkinnällisten 
laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetoja tarjoamaƩa mahdollisuuƩa 
kieltäytyä, ja sitä voidaan vaaƟa luovuƩamaan henkilöƟetoja, (i) kolmannen osapuolen käsiƩelijöille, jotka 
Medtronic MiniMed on palkannut suoriƩamaan palveluja puolestaan ja ohjeidensa mukaisesƟ, (ii) jos laki 
tai oikeusprosessi sitä edellyƩää,  tai (iii) vastauksena viranomaisten laillisiin pyyntöihin, mukaan lukien 
kansallisen turvallisuuden, yleisen edun tai lainvalvonnan vaaƟmusten täyƩäminen. Medtronic MiniMed 
pidäƩää myös oikeuden siirtää henkilöƟetoja tarkastuksen yhteydessä tai jos Medtronic MiniMed myy tai 
siirtää liiketoimintansa tai omaisuutensa kokonaan tai osiƩain (mukaan lukien fuusion, yrityskaupan, 
yhteisyrityksen, uudelleenjärjestelyn, purkamisen tai selvitysƟlan tapauksessa). 
 

3. Vastuuvelvollisuus eteenpäin siirtämisestä 
Tämä käytäntö ja Medtronic MiniMedin verkkosivustoilla julkaistut Ɵetosuojailmoitukset, kuten yllä on 
lueteltu, kuvaavat Medtronic MiniMedin lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon 
ammaƫlaisten henkilöƟetojen jakamista.   
 



Ellei sovelleƩava laki salli tai vaadi, Medtronic MiniMed tarjoaa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjille ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisille mahdollisuuden kieltäytyä jakamasta henkilöƟetojaan kolmannen 
osapuolen rekisterinpitäjien kanssa.  Medtronic MiniMed edellyƩää, eƩä kolmannen osapuolen 
rekisterinpitäjät, joille se luovuƩaa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten 
henkilöƟetoja, suostuvat sopimuksella (i) käsiƩelemään henkilöƟetoja vain rajoiteƩuihin ja määriteltyihin 
tarkoituksiin asianomaisen lääkinnällisen laiƩeen käyƩäjän/terveydenhuollon ammaƫlaisen antaman 
suostumuksen mukaisesƟ, (ii) tarjoamaan henkilöƟedoille samantasoisen suojan kuin DPF:n periaaƩeet 
edellyƩävät,  ja (iii) ilmoiƩaa asiasta Medtronic MiniMedille ja lopeƩaa henkilöƟetojen käsiƩely (tai ryhtyä 
muihin kohtuullisiin ja asianmukaisiin korjaaviin toimenpiteisiin), jos kolmannen osapuolen rekisterinpitäjä 
katsoo, eƩä se ei pysty täyƩämään velvollisuuƩaan tarjota henkilöƟedoille samantasoista suojaa kuin 
DPF:n periaaƩeet edellyƩävät.   
 
Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetojen siirron osalta 
kolmansille osapuolille Medtronic MiniMed (i) tekee sopimuksen kunkin asiaankuuluvan käsiƩelijän 
kanssa, (ii) siirtää henkilöƟetoja kullekin tällaiselle käsiƩelijälle vain rajoiteƩuihin ja määriteltyihin 
tarkoituksiin, (iii) varmistaa, eƩä henkilöƟetojen käsiƩelijä on velvollinen tarjoamaan henkilöƟedoille 
vähintään samantasoisen yksityisyyden suojan kuin DPF:n periaaƩeet edellyƩävät,  ja (iv) ryhtyy 
kohtuullisiin ja asianmukaisiin toimiin varmistaakseen, eƩä henkilöƟetojen käsiƩelijä käsiƩelee 
henkilöƟetoja tehokkaasƟ tavalla, joka on yhdenmukainen Medtronic MiniMedin DPF-periaaƩeiden 
mukaisten velvoiƩeiden kanssa. Lisäksi Medtronic MiniMed edellyƩää, eƩä jokainen henkilöƟetojen 
käsiƩelijä ilmoiƩaa Medtronic MiniMedille, jos käsiƩelijä pääƩää, eƩä se ei enää pysty täyƩämään 
velvollisuuƩaan tarjota DPF-periaaƩeiden edellyƩämää suojaustasoa. Medtronic MiniMed ryhtyy 
kohtuullisiin ja asianmukaisiin toimiin lopeƩaakseen ja korjatakseen henkilöƟetojen luvaƩoman käsiƩelyn, 
josta Medtronic MiniMed saa Ɵetoonsa, ja toimiƩaa pyynnöstä kauppaministeriölle yhteenvedon tai 
edustavan kopion henkilöƟetojen käsiƩelijän sopimuksen asiaankuuluvista Ɵetosuojamääräyksistä.  
Medtronic MiniMed on edelleen vastuussa DPF:n periaaƩeiden mukaisesƟ, jos yrityksen kolmannen 
osapuolen käsiƩelijän edelleensiirron vastaanoƩajat käsiƩelevät asiaankuuluvia henkilöƟetoja tavalla, 
joka on risƟriidassa DPF:n periaaƩeiden kanssa, ellei Medtronic MiniMed osoita, eƩei se ole vastuussa 
vahingon aiheuƩaneesta tapahtumasta. 
 

4. Turvatoimet 
Medtronic MiniMed toteuƩaa kohtuullisia ja asianmukaisia turvatoimia lääkinnällisten laiƩeiden 
käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetojen suojaamiseksi katoamiselta, väärinkäytöltä 
ja luvaƩomalta käytöltä, paljastamiselta, muuƩamiselta ja tuhoamiselta oƩaen asianmukaisesƟ huomioon 
käsiƩelyyn liiƩyvät riskit ja henkilöƟetojen luonteen.  
 

5. Tietojen eheys ja käyƩötarkoituksen rajoiƩaminen 
Medtronic MiniMed rajoiƩaa käsiƩelemänsä lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon 
ammaƫlaisten henkilöƟedot siihen, mikä on olennaista Ɵetyn käsiƩelyn tarkoituksen kannalta.  Medtronic 
MiniMed ei käsiƩele lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten henkilöƟetoja 
tavoilla, jotka ovat risƟriidassa niiden tarkoitusten kanssa, joita varten ne on keräƩy tai joihin 
asianomainen lääkinnällisen laiƩeen käyƩäjä/terveydenhuollon ammaƫlainen on myöhemmin antanut 



luvan. Medtronic MiniMed ryhtyy kohtuullisiin toimiin varmistaakseen, eƩä henkilöƟedot ovat luoteƩavia 
aioƩuun käyƩöönsä, tarkkoja, täydellisiä ja ajantasaisia. Tältä osin Medtronic MiniMed luoƩaa siihen, eƩä 
lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjät ja terveydenhuollon ammaƫlaiset päiviƩävät ja korjaavat 
asiaankuuluvat henkilöƟedot siinä määrin kuin se on tarpeen niitä tarkoituksia varten, joita varten Ɵedot 
on keräƩy tai jotka on myöhemmin hyväksyƩy.  Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjät ja terveydenhuollon 
ammaƫlaiset voivat oƩaa yhteyƩä Medtronic MiniMediin alla kuvatulla tavalla pyytääkseen Medtronic 
MiniMediä päiviƩämään tai korjaamaan asiaankuuluvat henkilöƟedot.   
 
Medtronic MiniMed säilyƩää lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon ammaƫlaisten 
henkilöƟetoja vain niin kauan kuin se on tarpeen ja olennaista niiden tarkoitusten täyƩämiseksi, joita 
varten ne on keräƩy, ja niitä voidaan säilyƩää Medtronic MiniMedin kanssa solmitun liikesuhteen keston 
jälkeen, jos se on tarpeen lakisääteisten vaaƟmusten täyƩämiseksi mukaan lukien vaaƟmustenmukaisuus- 
ja Ɵetojen säilyƩämistä koskevat määräykset. 
 

6. Saatavuus 
Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjillä ja terveydenhuollon ammaƫlaisilla on yleensä oikeus päästä käsiksi 
henkilöƟetoihinsa.  Näin ollen Medtronic MiniMed tarjoaa lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjille ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisille kohtuullisen pääsyn Medtronic MiniMedin heistä säilyƩämiin 
henkilöƟetoihin.  Medtronic MiniMed tarjoaa myös näille lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjille ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisille kohtuullisen mahdollisuuden korjata, muuƩaa tai poistaa Ɵetoja, jos ne 
ovat virheellisiä tai niitä on käsitelty DPF-periaaƩeiden vastaisesƟ.  Medtronic MiniMed voi rajoiƩaa tai 
evätä pääsyn henkilöƟetoihin, jos pääsyn tarjoamisesta aiheutuva taakka tai kustannukset olisivat 
suhteeƩomia lääkinnällisen laiƩeen käyƩäjän ja terveydenhuollon ammaƫlaisen yksityisyyteen 
kohdistuviin riskeihin nähden kyseisessä tapauksessa tai jos muiden henkilöiden kuin asianomaisen 
lääkeƟeteellisen käyƩäjän tai terveydenhuollon ammaƫlaisen oikeuksia loukataan.   
 
Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjät ja terveydenhuollon ammaƫlaiset voivat käyƩää näitä oikeuksia 
oƩamalla yhteyƩä Medtronic MiniMediin alla kuvatulla tavalla.  
 

7. Muutoksenhaku, täytäntöönpano ja vastuu 
Medtronic MiniMedissä on käytössä mekanismeja, jotka on suunniteltu varmistamaan DPF-periaaƩeiden 
noudaƩaminen.  Medtronic MiniMed suoriƩaa vuosiƩain henkilöƟetokäytäntöjensä itsearvioinnin 
varmistaakseen, eƩä Medtronic MiniMedin DPF:n Ɵetosuojakäytännöistä antamat todistukset ja väiƩeet 
pitävät paikkansa ja eƩä Medtronic MiniMedin Ɵetosuojakäytännöt on toteuteƩu esitetyllä tavalla ja 
DPF:n periaaƩeiden mukaisesƟ. 
 
Tietosuojakehyksen mukaisesƟ Medtronic MiniMed sitoutuu ratkaisemaan DPF:n periaaƩeisiin liiƩyvät 
valitukset, jotka koskevat henkilöƟetojesi keräämistä ja käyƩöä.  Lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja 
terveydenhuollon ammaƫlaisten, joilla on kysyƩävää tai valituksia DPF:n perusteella saatujen 
henkilöƟetojen käsiƩelystä, tulee ensin oƩaa yhteyƩä Medtronic MiniMediin alla olevilla yhteysƟedoilla.  
 



Jos lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjän tai terveydenhuollon ammaƫlaisen valitusta, joka koskee DPF:n 
perusteella saatujen henkilöƟetojen käsiƩelyä, ei voida ratkaista Medtronic MiniMedin sisäisten 
prosessien avulla, Medtronic MiniMed sitoutuu siirtämään ratkaisemaƩomat valitukset JAMS:lle, joka on 
Yhdysvalloissa sijaitseva vaihtoehtoinen riidanratkaisun tarjoaja.  Jos et saa meiltä ajoissa vahvistusta 
DPF:n periaaƩeisiin liiƩyvästä valituksestasi tai jos emme ole käsitelleet DPF-periaaƩeisiin liiƩyvää 
valitustasi sinua tyydyƩävällä tavalla, käy hƩps://www.jamsadr.com/DPF-Dispute-ResoluƟon  saadaksesi 
lisäƟetoja tai tehdäksesi valituksen.  JAMSin palvelut tarjotaan sinulle maksuƩa.  
 
Riidanratkaisuprosessin jälkeen soviƩelija tai lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjä/terveydenhuollon 
ammaƫlainen voi viedä asian Yhdysvaltain liiƩovalƟon kauppakomission käsiteltäväksi, jolla on DPF:n 
tutkinta- ja täytäntöönpanovaltuudet Medtronic MiniMediin nähden.    
 
Kun muut riidanratkaisumeneƩelyt on käyteƩy loppuun, lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjät ja 
terveydenhuollon ammaƫlaiset voivat myös Ɵetyissä olosuhteissa vedota sitovaan välimiesmeneƩelyyn 
vastatakseen ratkaisemaƩomiin valituksiin, jotka koskevat Medtronic MiniMedin DPF-periaaƩeiden 
noudaƩamista. LisäƟetoja on osoiƩeessa hƩps://www.dataprivacyframework.gov/framework-
arƟcle/ANNEX-I-introducƟon. 
 

8. Kuinka oƩaa yhteyƩä Medtronic MiniMediin?  
Jos haluat oƩaa yhteyƩä Medtronic MiniMediin, jos sinulla on kysyƩävää tai huolenaiheita tästä 
käytännöstä tai Medtronic MiniMedin lääkinnällisten laiƩeiden käyƩäjien ja terveydenhuollon 
ammaƫlaisten henkilöƟetokäytännöistä: 
  
Kirjoita osoiƩeeseen: 
 
Medtronic MiniMed Inc.  
AƩenƟon: Data ProtecƟon Officer 
18000 Devonshire Street, 
Northridge, CA 91325 
 United States of America 
 
Tai  
 
Medtronic InternaƟonal Trading Sárl 
AƩenƟon: Data ProtecƟon Officer 
Route du Molliau 31 
1131 Tolochenaz 
Switzerland 
 
SähköposƟ: rs.privacyeurope@medtronic.com 
 
 


